TRAKŲ R. SAVIVALDYBĖS RAJONINĖS MOKINIŲ RUSŲ (GIMTOSIOS) KALBOS OLIMPIADOS
REZULTATAI
2021-02-11 (nuotoliniu būdu)

	Eil.
Nr.
	Mokinio vardas, pavardė
	Klasė
	Mokykla
	
Testas
	Kūrybinis darbas
	Teksto inter-pret.
	Iš viso taškų
	Vieta

	1.
	Anastasija Pergajeva
	III G
(11)
IIIG
(11)
	Trakų r. Lentvario „Versmės“ gimnazija
	18,8
	7
	22
	47,8
	I

	2.
	Valerija Kurilionok
	III G

	Trakų r. Lentvario „Versmės“ gimnazija
	14,8
	7
	18
	39,8
	II




Vertinimo komisijos pirmininkė : 					Emilija Lavrinovič
Vertinimo komisijos nariai: 					Alina Novikova
							Janina Kazarina
							Tatjana Terentjeva
P. s. Į šalies rusų (gimtosios) kalbos olimpiadą deleguota Anastasija Pergajeva, Lentvario „Versmės“ gimnazijos III G klasės mokinė.
